Codice Descrizione
Prezzo al pubblico
(IVA inclusa)
Prezzo al pubblico scontato
 (IVA inclusa)
praticato dal Pro-Shop
EC-SR500 coprisupporti EP Ultra-Shift dx + sx 22,06 15,00
FC-RE012 conf. cuscinetti e guarnizioni guarnitura (2 pz) 25,90 18,00
FC-RE112 conf. cuscinetti e guarnizioni guarnitura USB (2 pz) 76,46 53,00
FC-SR012 conf. cuscinetti e guarnizioni guarnitura CULT (2 pz) 139,79 97,00
FC-SR034 ingranaggio SR 34 - 11s 57,16 40,00
FC-SR039 ingranaggio SR 39 - 11s 60,26 42,00
FC-SR050 ingranaggio SR 50X34 - 11s 134,59 94,00
FC-SR052 ingranaggio SR 52X39 - 11s 139,58 97,00
FC-SR053 ingranaggio SR 53X39 - 11s 139,58 97,00
RD-CH500 confezione rotelline CH 11s - 8,4 mm 26,71 18,00
RD-RE800 confezione rotelline RE 11s - 8,4 mm 46,73 32,00
RD-SR500 confezione rotelline SR 11s - 8,4 mm 54,56 38,00
Valida dal 15 Febbraio al 31 Marzo solo presso i Pro-Shop che aderiscono all'iniziativa
(vedi elenco su www.campagnolo.com)
RICAMBI IN PROMOZIONE CHE POSSONO ESSERE AGGIUNTI AL PACCHETTO BASE
I prezzi scontati dei seguenti ricambi sono validi solo se il cliente effettua il Tagliando Pre-Stagione 2010 e non
sono comprensivi del costo della manodopera per il loro eventuale montaggio sulla bicicletta:
PROMOZIONE SPECIALE TAGLIANDO PRE-STAGIONE 2010